通       知
中華民國 110年 5月 15日

蘭潭、新民校區聯絡人：王瑱鴻

聯絡電話：05-2717052

民雄校區聯絡人：劉曉華

聯絡電話：05-2263411#1212

主旨：因應國內COVID-19疫情變化，本校學生防疫假申請事

宜，請查照。

說明：

一、 中央流行疫情指揮中心 110 年 5 月 15 日公告，自即日

起至 5 月 28 日提升雙北地區疫情警戒至第三級，加

嚴、加大限制措施，以防範發生大規模社區傳播。

二、 本校學生居住地於第三級警戒區域或其他有染疫高風

險者，皆可請防疫假在家，並提醒第二、三級警戒範

圍人員應減少區域間的非必要移動，要自主健康監

測，避免不必要的外出，出門佩戴口罩。

三、 疫 情 相 關 訊 息 請 至 嘉 義 大 學 防 疫 專 區 網 頁

(https://reurl.cc/GdWQZp)查閱參考。

此致

本校全體學生

學生事務處生輔組  敬啟